
            
           

PORTARIA N.º 057 - REITORIA/UNESPAR

Substitui  o  Presidente  da  Comissão 
Permanente de Processo Seletivo – C.P.P.S. 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
em conformidade com o artigo 11 do Regimento Geral da Unespar, 

R E S O L V E:

Art. 1°. Dispensar a pedido o Prof. SYDNEI ROBERTO KEMPA, RG. 
8.421.221-0,  da  Presidência  da  Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo  – 
CPPS. 

Art.  2°. Designar  o  Prof.  Heitor  Rossitto  Neia,  RG. 9.165.436/PR, 
Presidente da CPPS.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as 
disposições em contrário. 

Art. 4º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus Campi.

Paranavaí, 12 de maio de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor.


